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Seri Üretime Hazırlanan
Uçan Otomobil 

AirCar
Klein Vision, hem havada hem de karada gidebilen 
hibrit otomobili AirCar’ın seri üretim öncesi 
prototipini tanıttı. Klein Vision, yıllardır devam eden 
testler ve mühendislik çalışmaları sonucunda 
AirCar’ı üretim öncesi prototip aşamasına getirdi. 
Resmi olarak tanıtılan yeni nesil kara-hava hibrit 
aracı, Beverly Hills’te düzenlenen Living Legends 
of Aviation Gala Yemeğinde kamuoyuna sunuldu. 
AirCar, ticari ve kişisel kullanım için uygun 
hâle getirilebilmesi amacıyla kapsamlı teknik 
ayarlamalardan geçti. Şu ana kadar 170’in üzerinde 
uçuş saatini geriden bırakan araç, 500’den fazla da 
kalkış ve iniş gerçekleştirdi.
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Teknoloji ve Girişimcilik etkinliği Take Off İstanbul 2025’ e katılmak isteyen girişimciler için ön kayıt süreci başladı. Take 
Off açıklamasına göre, etkinlik bu yıl 10-11 Aralık tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezin’nde 8. Kez kapılarını açacak. Her 
yıl dünya genelinden binlerce başvuru alan etkinlik, bu yıl da teknoloji girişimlerini yatırımcılarla, kamu ve özel sektör 
temsilcileriyle ve küresel teknoloji liderleriyle bir araya getirmeye hazırlanıyor.

E-ticaret devi Trendyol ve BAE’li şirket Castel Investment, Ankara’da 
son teknolojiye sahip bir veri merkezi geliştirmek ve işletmek üzere 
işbirliği anlaşmasına imza attı. Dubai’de düzenlenen imza töreninde 
duyurulan proje kapsamında, 48 megavat BT kapasiteli, Uptime Tier III 
sertifikalı, yüksek güvenlik ve kesintisiz hizmet garantisi sunan bir veri 
merkezi inşa edilecek. İlk fazın 9,6 megavat kapasiteyle 2026 yılının 
üçüncü çeyreğinde faaliyete geçmesi planlanıyor. Ankara Temelli’de 
yürütülen inşaat çalışmaları ise şimdiden başlamış durumda.

Hitit Üniversitesi’nde farklı uzmanlık alanlarından akademisyenler, 
öksürük sesinden 6 hastalığın yanı sıra sağlıklı öksürüğü de teşhis 
edebilen yapay zeka destekli yazılım geliştirildi. Üniversiteden iki 
biyoistatistik uzmanı, bilgisayar mühendisi, göğüs hastalıkları 
uzmanı ve gastroenteroloji uzmanı, insan seslerini matematiksel 
veri ve görüntülere dönüştürerek solunum yolu hastalıklarının teşhis 
edilebilmesine olanak sağlayacak yazılım üzerinde çalışmaya başladı. 
Projenin TÜBİTAK desteği ile geliştirileceği belirtildi.   

Telegrtam’ın kurucusu ve üst yöneticisi Pavel 
Durov, Elon Musk’ın yapay zela şirketi xAI ile 
ortaklık yapacaklarını ve Grok’un Telegram’da 
kullanıma sunulacağını duyurdu. 

Girişimciler için Take Off İstanbul 
2025 Ön Kayıtları Başladı 

Trendyol ve BAE’li firmadan 
“Ankara Veri Merkezi” Hamlesi 

Öksürük Sesinden Hastalık Tanısı 
Koyabilen Yazılım Geliştirildi

Grok, xAI Ortaklığı 
ile Telegram’da 
Kullanıma Sunulacak
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Yapay Zeka Girişimcileri ve Yatırımcılar
Bilişim Vadisi’nde Buluştu

Tekerlekli Robot Köpekler 
ABD’de Teslimatlara Başladı

Bilişim Vadisi, NVIDIA, Microsoft for Startups Founders Hub ve Yapay Zeka Fabrikası işbirliğinde hayata geçirilen 
B-Stars AI Hızlandırma Programı “Demoday” etkinliği, yapay zeka girişimcileri ve yatırımcıları biraraya getirdi. Faaliyet 
kapsamında 300’den fazla başvuru arasından hızlandırma programına kabul edilen yapay zeka odaklı 32 girişim, 8 
hafta boyunca teknoloji geliştirme, iş modeli olgunlaştırma ve ticarileşme süreçlerinde destek aldı. Etkinlikte konuşan 
Bilişim Vadisi Genel Müdürü Erkam Tüzgen, Türkiye’nin teknoloji ve girişimcilik ülkesine dönüşmesi vizyonu hedefiyle 
çalıştıklarını söyledi. Bu kapsamda kuluçka programları, mobilite hızlandırma programı, yurt içinde ve dışında organize 
ettikleri oyun girişimciliği programı DIGIAGE, TEKNOFEST yarışmaları gibi faaliyetlerle girişimciliği desteklemeye gayret 
ettiklerini vurgulayan Tüzgen, bugün bunlara B-Stars AI Hızlandırma Programı’nı eklediklerini kaydetti. 

ABD’li paket teslimat platformu Veho, 
robotik şirketi RIVR ile iş birliğine giderek, 
kargo teslimatları için tekerlekli robot 
köpekleri kullanmaya başladı. Veho, 
robotların insan teslimat sürücülerinin yerini 
almayacağını, bunun yerine bu teknolojinin 
insanların daha fazla paketi daha hızlı ve 
daha az fiziksel zahmetle teslim etmesini 
sağlamayı amaçladığını söyledi.  Şirketin 
açıklamasına göre, insan sürücü bir 
teslimatı tamamlarken, tekerlekli-bacaklı 
robot başka bir paketi, araçtan müşterinin 
kapısına kadar taşıyacak. Robot, müşterinin 
teslimat talimatlarına göre paketi bırakacak 
ve Veho uygulaması üzerinden başarılı 
teslimatın fotoğrafını paylaşacak. Deneme 
sürecinde, bir RIVR çalışanı robotu hem 
güvenlik hem de teslimat kalitesi açısından 
denetleyecek. Ayrıca Veho ve RIVR ekipleri, 
robotun gerçek teslimatlar sırasında nasıl 
performans gösterdiğini gözlemleyecek. 
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Güney Koreli VTouch’un Geliştirdiği Yüzük, Yabancılar 
Arası İletişimi Kolaylaştırıyor 

Amazon, Yapay Zeka Destekli Video Oluşturma Aracını 
Yayımladı: Reklam Videoları Artık Birkaç Dakikada Hazır

Google’dan Yapay Zeka Modellerini Doğrudan 
Telefonunuzdan Çalıştırabileceğiniz Uygulama

ChatGPT gibi yapay zeka araçlarının desteğiyle çalışan telefon 
uygulamasına bağlı, yüzük aracılığıyla konuşmaya olanak tanıyan 
Wizpr Ring teknolojisi, diğer programları da sesle kontrol etmeyi 
sağlıyor. Fransa’nın başkenti Paris’te 11 Haziran’da başlayan 9. 
VivaTech fuarı, Türkiye, Çin, Almanya ve Güney Kore dahil dünya 
genelinde çeşitli ülkelerden 13 bin 500’den fazla startupı ağırlıyor. Bu 
yıl 14 Haziran’da sona erecek fuarda Güney Koreli VTouch startupı, 
“Wizpr Ring” adını verdiği yüzüğünü tanıtıyor. Wizpr Ring, yapay 
zeka destekli uygulaması sayesinde farklı diller konuşan yabancılar 
arasındaki iletişimi kolaylaştırmaya da katkıda bulunuyor. 

Amazon, satıcıların ürün tanıtım videolarını 
dakikalar içinde hazırlamasına olanak tanıyan 
yapay zekâ aracını kullanıma sundu. Yapay 
zekâ destekli Video Generator aracı, ürünlerin 
kullanım anlarını içeren kısa ve gerçekçi reklam 
videoları oluşturabiliyor. Görselden video üretme 
özelliği ise ürünleri kısa ve hareketli kliplerle 
tanıtma imkânı sunuyor. Yeni özellikler arasında 
ürünlerin hareketli sahnelerle sergilendiği video 
seçenekleri yer alıyor. Örneğin; bir saat sadece 
düz şekilde gösterilmek yerine artık bir kişinin 
bileğinde kullanılırken görselleştirilebiliyor. Araç, 
çoklu sahnelerden oluşan reklamlarda insan, 
hayvan, yazı efektleri ve müzik gibi detaylara 
da yer verebiliyor. Bu sayede oluşturulan 
videolar, sosyal medyada veya televizyonlarda 
karşılaşılan geleneksel reklamlara daha yakın 
bir yapı kazanıyor.

Google, yapay zekâ modellerini doğrudan telefonunuzun işlemcisini 
kullanarak çalıştırabileceğiniz ‘LM Studio’ benzeri yeni uygulamasını 
yayımladı. Google, sedasız ama oldukça dikkat çekici bir uygulama 
yayımladı. “Google AI Edge Gallery” adlı bu yeni uygulama sayesinde 
artık telefonunuza yapay zeka modelleri indirip internet olmadan 
bile kullanabilmeniz mümkün. Android kullanıcıları için şimdiden 
indirilebilen uygulama, yakında iPhone’lara da gelecek. Bu uygulama 
sayesinde metin yazdırmaktan sorular sormaya, kod düzenlemekten 
görsel üretmeye kadar pek çok işlevi yerine getiren yapay zeka 
modelleri doğrudan telefondan çalıştırılabilmekte. Üstelik bunlar 
telefonun kendi işlemcisiyle çalışıyor, yani internet şart değil.
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Türksat’tan Yapay Zeka Destekli Tarımsal Üretim Takibi

Yerli Yapay Zeka Destekli Özgeçmiş Oluşturucu ve 
İş Başvuru Asistanı: OwlApply 

Türksat tarafından, uydu görüntülerinin yapay zeka teknolojileriyle analiz edilmesiyle tarımsal üretimin yakından takip 
edilmesi sağlanıyor. Türksat’tan edinilen  bilgiye göre, Yapay Zeka ile Üretim Alanlarının Uydu Görüntüleri ile Tespiti 
Projesi kapsamında, Göktürk-1, Göktürk-2, Sentinel-2 ve PlanetScope gibi gelişmiş uydulardan alınan görüntüler analiz 
ediliyor. Yapılan analizler sonucunda, örneğin haşhaş ekim alanlarının fenolojik takvim sürecine göre takibi yapılıyor. 
Yapay zeka destekli sistem sayesinde, “doğru”, “yanlış”, “mükerrer” ve “şüpheli beyan” gibi ekim verileri analiz ediliyor, 
su stresi ve azot durumu gibi bitki sağlığı değerleri izlenebiliyor. Proje kapsamında Türkiye genelinde 45 milyon dekarın 
üzerinde tarım alanı uydu görüntüleriyle analiz edildi. Yapılan analizler saha çalışmalarıyla doğrulanırken, yüzde 98’in 
üzerinde başarı oranına ulaşıldı. Türksat’ın geliştirdiği yapay zeka destekli sistem, Türkiye’nin tarım politikalarına önemli 
katkı sunmasının yanında gıda arz güvenliği ve sürdürülebilir tarım hedeflerini de destekliyor.

Yapay zeka destekli özgeçmiş oluşturucu ve iş başvuru asistanı OwlApply, 2024 yılında Tufan Yavaş tarafından 
kuruldu. Başvuru süreçlerini kolaylaştırmayı amaçlayan platform, kullanıcının yüklediği özgeçmişi (CV) analiz ederek, 
başvurulacak pozisyona özel ve ATS (Aday Takip Sistemi) uyumlu yeni bir CV oluşturuyor. Bununla birlikte kullanıcılar 
başvurularını merkezi bir panel üzerinden takip edebiliyor, başvuru süreçlerini verimli bir şekilde yönetebiliyor. Ayrıca 
kullanıcılar, platform üzerindeki birçok meslek grubuna ait CV örneklerini inceleyerek, ATS uyumlu temalar arasından 
seçim yapıp kendi özgeçmişlerini ve ön yazılarını oluşturabiliyor. OwlApply’ın öne çıkan özellikleri arasında kullanıcının 
mevcut CV’si için yapay zeka destekli düzenleme önerileri alma, İş ilanını analiz ederek öne çıkan becerileri otomatik 
olarak çıkarma ve başvurulan pozisyona özel tavsiyeler oluşturma yer alıyor. Bunun yanı sıra CV’yi, iş ilanı ile tam uyumlu 
hale getirmek için tek tıkla yeni CV oluşturma, CV puanlaması ile kullanıcıya özgeçmişinin kalitesi hakkında geri bildirim 
sağlama, mevcut özgeçmişi istenilen dile çevirme imkanı da sunuluyor.
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Eğitim ve İK Süreçlerini Oyunlaştıran 
SaaS Tabanlı Platform: QuizFlight

OpenAI, Akıl Yürütebilen Yeni Yapay 
Zeka Modeli o3-Pro’yu Yayımladı

Öğrenci ve Öğretmenlerin Geliştirdiği Robot “AhiBot” 
Ziyaretçilere Rehberlik Ediyor

QuizFlight, kurumlar ve eğitim profesyonelleri için etkileşimli quiz, test ve yarışma içerikleri oluşturmayı mümkün kılan 
SaaS tabanlı bir platform sunuyor. Kurumsal eğitim ve iletişim süreçlerini daha etkileşimli ve ölçülebilir hale getirmeyi 
amaçlayan QuizFlight, 2022 yılında Şahin Tuhan ve Birol Sarıfakıoğulları tarafından kuruldu. Girişim, dijital eğitim, finansal 
teknolojiler, oyunlaştırma ve içerik teknolojileri alanlarında deneyimli bir ekip tarafından hayata geçirildi. QuizFlight, 
kurumlar ve eğitim profesyonelleri için etkileşimli quiz, test ve yarışma içerikleri oluşturmayı mümkün kılan SaaS tabanlı 
bir platform sunuyor. Geleneksel eğitim yöntemlerinin sıkıcılığını ortadan kaldırmayı hedefleyen platform, oyunlaştırma 
odaklı yapısıyla eğitimleri daha motive edici ve akılda kalıcı hale getiriyor. Bugüne kadar platformda 3 binden fazla quiz 
hazırlandı, 120 binin üzerinde test çözüldü. Türk Hava Yolları ve Nissan gibi kurumlar, platformu aktif olarak kullanan 
müşteriler arasında yer alıyor. Kullanıcı memnuniyeti ise yüzde 94 seviyesinde. QuizFlight, globalde Kahoot! ve Quizizz 
gibi oyuncularla aynı pazarda yer alsa da kurumlara özel white-label çözümleri, çok dilli desteği, gelişmiş veri analizleri 
ve kullanıcı dostu arayüzüyle farklılaşıyor diyebiliriz.

Yapay zekâ sektörünün öncü isimlerinden OpenAI, akıl yürütebilen modeli 
o3’ün daha da gelişmiş bir versiyonu olan “o3-pro”yu duyurdu. Şirket, bu 
modelin şimdiye kadar geliştirdikleri en güçlü model olduğunu belirtiyor. 
An itibarıyla ChatGPT Pro ile ChatGPT Team abonelerinin erişimine açılan 
yeni yapay zekâ modeli, oldukça iddialı olacak gibi görünüyor. Şirket, 
yeni modelin bilim, eğitim, kodlama, işletme ve yazma yardımı gibi temel 
işlevlerin yanı sıra daha spesifik işlemlerde çok daha iyi performans 
sunduğunu söylüyor. OpenAI’ın açıklamasına göre o3-pro, web aramaları 
yapabiliyor, dosyaları analiz edebiliyor, görselleri inceleyebiliyor, Python 
kullanabiliyor ve hatta kişiselleştirilmiş yanıtlar verebiliyor. Ancak bu demek 
değil ki o3-pro, mükemmel bir model. OpenAI’a göre yeni model, çoğu 
zaman o1-pro’dan daha yavaş  yanıtlar üretiyor. Ayrıca bu modelin görüntü 
üretme yeteneği bulunmuyor.

Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 4 öğretmen ve 7 öğrenci, 
okula gelenleri karşılayarak gidecekleri yere kadar eşlik eden robot geliştirdi. 
Fiziksel donanımının ardından elektronik yazılımı, devrelerin dizaynı, hareket 
için motor ve sensör montajı da tamamlanan robotun yapımı yaklaşık 6 
ay sürdü. “AhiBot” ismi verilen robot, okula gelen ziyaretçileri “Ahi selamı” 
ile selamlayarak talebe göre ekranından sesli ve yazılı cevap veriyor. Daha 
sonra ziyaretçileri istedikleri yere kadar götüren robot, görevini tamamlayıp 
tekrar okulun giriş noktasına dönüyor.
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IBM, Doğal Dil ile Veri Analizi Yapılmasını Sağlayan 
Yapay Zeka Girişimi SeekAI’ı Satın Aldı 

Bursa’da Liseliler “İşaret Dili Bilen İnsansı Robot” 
Geliştirdi

Microsoft, USB-C Portu Karmaşasına Son Veriyor

Microsoft, Bing’e Sora Destekli Ücretsiz Yapay Zeka 
Video Üreticisi Ekledi

IBM, veri analizi yapabilen yapay zeka girişimi Seek AI’ı satın aldı. Seek AI’ın teknolojisi, Watsonx AI Labs programına 
entegre edilecek. 2021 yılında Sarah Nagy tarafından kurulan New York merkezli Seek AI, kullanıcıların sohbet botu 
benzeri bir arayüzle veri tabanlarına doğal dilde soru sormasını sağlıyor. Şirketin teknolojisi, doğal dildeki bu soruları 
otomatik olarak veri sorgularına çevirerek yüksek düzeyde analiz ve özetleme yapabiliyor. IBM, satın almanın ardından 
Seek AI’ın teknolojisini, aynı gün duyurduğu Watsonx AI Labs adlı yeni yapay zeka hızlandırıcı programına entegre 
edeceğini açıkladı. Şirketin Manhattan’daki yeni merkezi One Madison, hem Seek AI’ın yeni ofisi olacak hem de Watsonx 
AI Labs’a ev sahipliği yapacak. 

Bursa’daki Otomotv Endüstri İhracatçıları Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lise Öğrencileri, işitme engellilerle iletişim 
kurabilen, onların eğitim ve sosyal hayatlarını kolaylaştırabilecek insansı robot geliştirdi. Yaklaşık 2 yıllık çalışmayla 
tamamlanan robota yerli imkanlarla geliştirilen kart ve özel yazılımlarla Türkçe ve İngilizce olarak 2 dilde işaret dili 
alfabesi entegre edildi. El, kafa ve gözlerine yerleştirilen motorlar sayesinde kodlamayla hareket edebilen robot, sayısız 
işaret dili terimiyle işitme engellilerle anlaşabiliyor.    

Microsoft, güncellenmiş Windows 11 Windows Donanım Uyumluluk Programı (WHCP) girişimiyle USB-C portu 
karmaşasını sona erdirmeyi vadediyor. Yeni güncelleme, tüm USB-C portlarının şarj, veri ve görüntü aktarımı işlevlerini 
sorunsuz bir şekilde çalıştırmasını garanti ediyor. Ayrıca yeni bir kural sayesinde, 40 Gbps hızındaki USB portlarının hem 
USB 4 hem de Thunderbolt 3 cihazlarla tam uyumlu olması sağlanacak. Microsoft’un blog yazısına göre, bu kurallar 
şimdiden Windows 11 24H2 yüklü gelen sertifikalı Windows 11 dizüstü bilgisayarlar ve tabletlerde geçerli durumda.

Microsoft, OpenAI’ın metinden videoya yapay zeka modeli Sora’yı Bing arama motoruna entegre ederek kullanıcıların 
metin girdilerinden kısa videolar oluşturmasını mümkün kılan yeni bir aracı yayına aldı: Bing Video Creator. Bu gelişmeyle 
birlikte Sora ilk kez ücretsiz şekilde halka açılmış oldu. Sora, OpenAI’ın 2024’te tanıttığı ve yüksek kaliteli videolar 
üretebilen bir yapay zeka modeli olarak dikkat çekmişti. Ancak bugüne dek yalnızca ücretli kullanıcıların erişimine 
açıktı. Microsoft’un Bing mobil uygulamasına entegre edilen bu yeni araç, tüm Microsoft hesabı sahiplerine 10 ücretsiz 
video üretme hakkı tanıyor. Bu hakkın ötesinde ise kullanıcıların her video için 100 Microsoft Rewards puanı ödemesi 
gerekiyor. Bu puanlar, Bing üzerinden yapılan aramalarla ya da Microsoft Store alışverişleriyle kazanılabiliyor.
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Tükenmişlik Sınırına Yaklaşıldığını Tespit Eden e-Dövme
ABD’li araştırmacılar, kullanıcının beyin dalgalarını izleyerek tükenmişlik durumunu 
ve zihinsel aşırı yükünü tespit edebilen bir elektronik dövme geliştirdi. Sıradan bir 
çıkartma gibi görünen bu elektronik dövme, beyin dalgalarını ve göz hareketlerini 
sessizce izleyerek zihinsel yorgunluğu ve bilişsel kapasitenin tükendiği anları 
tespit ediyor. Elektronik dövme, ultra ince ve esnek malzemelerden yapılmış 
sensörlere sahip. Bu sensörler alın ve göz çevresine konumlandırılmış. Sistemi 
çalıştıran pil ise kulak arkasına gizlenmiş. Araştırma laboratuvarlarında veya 
hastanelerde kullanılan hantal EEG başlıklarının aksine, bu cihaz günlük hayata 
kolayca uyum sağlıyor. Kablo veya ağır ekipman barındırmıyor. Bu da onu, beynin 
aktivitelerini takip ederken varlığı fark edilmeyen bir araç haline getiriyor. E-dövme 
geliştirilmeye devam ediyor ancak potansiyeli net: Zihinsel sağlığı gerçek zamanlı 
ve invazif olmayan bir şekilde izlemek. İşte tükenmişliği önlemek veya öğrencilerin 
sınavlarda odaklanmasını desteklemek üzere akıllı öz bakımda önemli bir adım 
olabilir. Bii bu Copilot’un Edge’de açık olan ekranınızı görebileceği anlamına 
geliyor. Copilot Vision’ın tam sistem entegrasyonu ise şimdilik sadece Copilot Pro 
abonelerine sunuluyor. 

Türkiye’den Dil Modeli Çağırısı:
50 Milyon TL’ye Kadar Destek

Apple, WWDC 2025 Etkinliğinde Yapay Zeka Odaklı Pek 
Çok Özellik Duyurdu

Yapay zekâ teknolojileri dünya genelinde yükselişini sürdürürken Türkiye’den de bu alanda yeni adımlar gelmeye devam 
ediyor. Şimdi ise Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, X üzerinden yaptığı duyuruyla, ulusal yapay zekâ 
stratejisi doğrultusunda yeni bir destek programı başlattıklarını açıkladı. Kacır’ın açıklamasına göre, “Türkçe Büyük Dil 
Temel Modeli Sektörel Uyarlama Projesi” adıyla yürütülecek çağrı kapsamında, büyük dil modeli (LLM) geliştirmek isteyen 
girişimcilere ve kuruluşlara proje başına 50 milyon TL’ye kadar hibe verilecek. Bu proje kapsamında ise, Türkçe’nin yapay 
zekâ ortamlarındaki temsil gücünü artırılması ve bu teknolojilerin sektörlere özel biçimde uygulanması amaçlanıyor. 
Öte yandan bu hedeflere; bağımsız büyük dil modeli ekosistemi inşa etmek, geliştirilecek modelleri alan bazlı sektör 
ihtiyaçlarına göre uyarlamak ve üretken yapay zekânın etkin kullanımını sağlamak da dahil. Ayrıca, Türkçe büyük dil 
modeli kabiliyetinin ülke geneline yayılması da önemli başlıklardan biri konumunda. Çağrıya yapılacak başvurular 29 
Ağustos 2025 tarihine kadar kabul edilecek. Başvuru süreci ve teknik şartlar, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın rip.sanayi.
gov.tr adresi üzerinden takip edilebilecek.

Apple’ın hafta başında düzenlediği WWDC 2025 etkinliği, yapay zeka 
ile bağlantılı pek çok duyuruya sahne oldu. Apple Intelligence’a bu yıl 
yeni diller ekleneceği duyurulurken (bu dillerden biri de Türkçe olacak), 
Canlı Çeviri ve görüşme özetleme gibi çeşitli özellikler de tanıtıldı.
Bunların arasında öne çıkan Canlı Çeviri özelliği; aramalarda, 
mesajlarda ve FaceTime’da simultane çeviri yapabiliyor. Yazışmalar 
sırasında mesajlar okuyan kişinin diline göre otomatik olarak 
çevrilecek. FaceTime görüşmeleri sırasında çeviriler yazılı olarak 
simultane olarak videonun üstüne eklenecek. Böylece konuşulan 
kişi orijinal dilinde duyulurken, aynı anda çeviri de gelecek. Görüntülü 
olmayan aramalarda ise çeviri tercihe bağlı olarak sesli ya da yazılı 
olarak aktarılacak.




